Prefeitura Municipal de São Carlos
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2022

PROCESSO Nº 9222/2022

ATA DE SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA E DE HABILITAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA REGISTRADA NO BANCO CENTRAL DO BRASIL E FEBRABAM –
FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BANCOS, PARA EFETUAR OS CRÉDITOS DA FOLHA DE PAGAMENTO DE TODOS OS
SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL, FUNDAÇÃO PRÓ-MEMÓRIA E FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS
(ATIVOS, INATIVOS, PENSIONISTAS E COMISSIONADOS).

 Aos 22 (vinte e dois) dia do mês de junho de 2022, às 09h30min, reuniram-se na Sala de Licitações, do 3º andar do Paço
Municipal, o Pregoeiro, Senhor HICARO LEANDRO ALONSO, e a Equipe de Apoio, os Senhores LEONARDO LAURENTI
CALAZANS LUZ e FERNANDO JESUS ALVES DE CAMPOS, designados nos autos do processo nº 7572/2013 para a sessão
pública de recebimento e abertura dos envelopes de proposta e de documentação apresentados para a licitação acima.
 Aberta a sessão, não houve comparecimento de nenhuma empresa interessada em participar deste certame.
 Sendo assim a Equipe declara esta licitação DESERTA.
 A Equipe divulgará este resultado pelos meios e formas legais, preservando o direito de manifestação de quaisquer
interessados e transcorridos os prazos, dará continuidade aos trâmites administrativos processuais.
 Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Equipe de Apoio
ao Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de São Carlos.

Hicaro Alonso                                                        Fernando J. A. de Campos                                              Leonardo L. C. Luz
    Pregoeiro                  Membro                                                     Membro